上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2020〕104 号

上海电子信息职业技术学院

关于余秋平等同志高级专业技术职务

内部聘任转正式聘任的通知

各教学单位、职能部门：

经上海电子信息职业技术学院专业技术职务聘任委员

会讨论、公示、院长办公会议审议，同意以下同志高级专业

技术职务内部聘任转正式聘任：

教师系列：

同意聘任余秋平、葛羽屏、茌良计、鲁家皓、邱洋、张

蕾、郭华、朱冰、周前程、王燕华、郭彦军、程睿、朱佳、

陈丽君、张秋香同志为副教授专业技术职务。

工程系列：

同意聘任李莉同志为高级工程师专业技术职务。

上述朱佳、李莉、陈丽君和张秋香同志的副高专业技术

职务待遇从 2020 年 8 月 1 日开始完整计发, 其他同志的副

高专业技术职务待遇从 2020 年 1 月 1 日开始完整计发。

特此通知。

上海电子信息职业技术学院

2020 年 8 月 9 日

上海电子信息职业技术学院办公室 2020 年8月10日印发